
"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 107 SPELONCHI ALESSIO M M35 Pol Garden Rimini 01:02:37,6 EMILIA ROMAGNA

2 14 MORGANTI DAVIDE M C Esa Life ssd 01:02:50,2 ABRUZZO

3 1 TOMMASSINI ERICA F S Sport Village ssd 01:03:00,4 MARCHE

4 5 DE ANGELIS LORENZO M J Sport Village ssd 01:03:01,7 MARCHE

5 125 MANTOVANI FABIO M M30 Circolo Canottieri Aniene 01:04:24,6 LAZIO

6 127 DI SABATO SIMONE M M45 Sportiva Nuoto Grosseto 01:04:27,7 TOSCANA

7 2 PRETOLANI JORDI M J Sport Village ssd 01:04:54,4 MARCHE

8 102 SONDALI GIAN LUCA M M55 Circolo Canottieri Aniene 01:05:43,8 LAZIO

9 153 BONVINI NICHOLAS M M30 Vela Nuoto Ancona 01:06:25,1 MARCHE

10 21 DI DONATO MICHELE M R Pool Nuoto Asd 01:06:48,3 MARCHE

11 13 FISCALETTI EDOARDO M R Fanum Fortunae Nuoto 01:06:48,9 MARCHE

12 8 TRAVAGLINI FRANCESCO M J Vis Sauro Nuoto Team 01:06:49,6 MARCHE

13 16 GRECO THOMAS M R Pol Garden Rimini 01:06:56,5 EMILIA ROMAGNA

14 23 LAURIOLA CRISTIAN M J ssd Team Marche 01:06:59,5 MARCHE

15 9 SPINOZZI CHIARA F C Pool Nuoto Asd 01:07:10,5 MARCHE

16 126 PUCCI MARCO M M40 Nuoto Club Firenze Asd 01:08:24,6 TOSCANA

17 154 INFANTE FRANCESCO PAOLO M M25 Asd Polisportiva Riccione Aps 01:08:39,2 EMILIA ROMAGNA

18 168 ZACCARIA MATJAZ M M40 PadovaNuoto 01:08:54,5 VENETO

19 155 BATTISTONI MARTINA F M25 Rari Master Pesaro asd 01:08:54,7 MARCHE

20 111 GUERRANTI EMILIANO M M50 Centro Nuoto Bastia asd 01:08:58,1 UMBRIA

21 149 INNOCENTI LEONARDO M M25 Nuoto Valdinievole 01:09:12,7 TOSCANA

22 175 RICCI GIOVANNI M M50 Endas Nuoto Ravenna asd 01:10:13,9 EMILIA ROMAGNA

23 25 PAPADOPOULOS ALEXANDROS M R Fermo Nuoto e Pallanuoto 01:10:23,3 MARCHE

24 6 SACCHINI MARTINA F J Vis Sauro Nuoto Team 01:10:56,5 MARCHE

25 10 LEANZA ANDREA M R Fanum Fortunae Nuoto 01:10:59,6 MARCHE

26 4 ROSSONI GIOVANNI M R Sport Village ssd 01:11:01,7 MARCHE

27 156 PARRELLA LUCA M M35 Check-Up Rari Nantes Salerno 01:11:07,5 CAMPANIA

28 18 ORSATTI PIERGALLINI MASSIMILIANO M R Pool Nuoto Asd 01:11:39,2 MARCHE

29 15 MATTONI LORENZO M R Pool Nuoto Asd 01:12:42,7 MARCHE

30 19 ROMANI ALESSANDRO M R Pool Nuoto Asd 01:12:52,8 MARCHE

31 24 TORREGGIANI DAVIDE M C ssd Team Marche 01:13:35,9 MARCHE

32 11 TOMBARI SOFIA F R Fanum Fortunae Nuoto 01:13:40,7 MARCHE

33 17 CRESCENTINI MICHELE M R Pool Nuoto Asd 01:13:41,3 MARCHE

34 20 DUZZI VANESSA DANIELE F C Circolo Sportivo GdF Modena 01:13:41,8 EMILIA ROMAGNA

35 105 CASINI ROBERTO M M60 Circolo Canottieri Aniene 01:14:51,1 LAZIO

36 110 PANTIERI FABIO M M55 asd Fanatik Team Forli ' 01:14:59,3 EMILIA ROMAGNA

37 148 GIOACCHINI PAOLO M M50 Komaros Sub Ancona Asd 01:15:53,5 MARCHE

38 174 PASOTTI FRANCESCO M M40 SO.GE.SE SOC. COOP 01:15:56,1 EMILIA ROMAGNA

39 112 RENNA MATTEO M M40 Fanum Fortunae Nuoto 01:16:12,1 MARCHE

40 166 BAGNOLINI SIMONE M M45 Rari Nantes Romagna asd 01:16:14,4 EMILIA ROMAGNA

41 162 MASCIARRI MICHELE M M30 Polisport srl - C.Castell 01:16:19,5 UMBRIA

42 103 GIARDINO MASSIMO M M65 Circolo Canottieri Aniene 01:16:21,7 LAZIO

43 129 ABAGNALE MICHELE M M55 Nautilus ssd 01:16:23,7 LAZIO

44 116 AMICI STEFANO M M45 asd Fanatik Team Forli ' 01:16:38,0 EMILIA ROMAGNA

45 157 ALBANO GIOVANNI MARCO M M35 Nantes Club Vomero 01:16:53,0 CAMPANIA

46 133 OCCELLI FRANCESCO M M40 Vela Nuoto Ancona 01:18:20,4 MARCHE

47 117 URBINI KARL MARCO M M55 Rinascita Team Romagna 01:19:06,4 EMILIA ROMAGNA

48 136 GRECO ANTONINO M M45 Pol Garden Rimini 01:19:11,4 EMILIA ROMAGNA

49 177 GAMBIGLIANI ZOCCOLI RAFFAELE M M50 Sea Sub Modena 01:19:14,4 EMILIA ROMAGNA

50 165 BERTANI FEDERICA F M45 Seven Master Nuoto asd 01:19:16,5 EMILIA ROMAGNA

51 141 SERAFINI DANIELE M M60 Fanum Fortunae Nuoto 01:19:21,2 MARCHE

52 3 BRUSCOLI GAIA F R Sport Village ssd 01:20:24,0 MARCHE

53 119 VALERIANI LUCA M M50 Sportiva Nuoto Grosseto 01:20:59,5 TOSCANA

54 160 NEGUSANTI NICOLA M M40 Sport Village ssd 01:21:09,5 MARCHE

55 173 ZAZZERONI ANNALISA F M35 Sport Village ssd 01:21:15,6 MARCHE

56 120 VIOLA GIOVANNI M M50 asd Fanatik Team Forli ' 01:21:41,3 EMILIA ROMAGNA

57 140 TITO NICOLA M M50 Fanum Fortunae Nuoto 01:21:45,6 MARCHE

58 123 MONTAGNA ANTONELLA F M60 Sport Village ssd 01:21:48,1 MARCHE

59 113 GEMIGNANI DARIO M M35 Aquatempra ssd 01:22:35,4 TOSCANA

60 163 RAMILLI CARLOTTA F M45 Seven Master Nuoto asd 01:22:39,2 EMILIA ROMAGNA

61 114 D'ASCANIO TERESA F M30 Conero Wellness ssd 01:24:09,8 MARCHE

62 159 QUARANTA IVANO M M50 Check-Up Rari Nantes Salerno 01:24:13,5 CAMPANIA

63 131 NARDELLI GIOVANNI M M20 Fanum Fortunae Nuoto 01:24:14,8 MARCHE

64 179 VIAN ANDREA M M65 Sea Sub Modena 01:24:41,6 EMILIA ROMAGNA

65 135 GUIDARELLI MICHAEL M M40 Vela Nuoto Ancona 01:24:42,3 MARCHE

66 152 GIORDANO SARA LORENZA F M50 Seven Master Nuoto asd 01:25:24,5 EMILIA ROMAGNA

67 151 BOCCI GIUDITTA F M30 Albatros S.C. ssd 01:25:49,9 PUGLIA

68 104 DI VITA LUISA F M55 Circolo Canottieri Aniene 01:28:21,9 LAZIO

69 115 BONETTI ALESSANDRO M M60 asd Fanatik Team Forli ' 01:28:26,4 EMILIA ROMAGNA

70 176 GAMBETTI MARCO M M60 Endas Nuoto Ravenna asd 01:28:28,5 EMILIA ROMAGNA

CLASSIFICA ASSOLUTA FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

CLASSIFICA ASSOLUTA FONDO 5 KM

71 180 BETTI STEFANO M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:28:44,6 MARCHE

72 101 MONTECCHI SERGIO M M60 Nuoto Piombino 01:28:47,7 TOSCANA

73 164 BIONDI NICOLETTA F M45 Seven Master Nuoto asd 01:28:52,9 EMILIA ROMAGNA

74 108 MILITELLO VINCENZO M M65 H. Sport ssd - Firenze 01:28:56,3 TOSCANA

75 147 LA BUA GIULIO M M55 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 01:28:59,8 MARCHE

76 169 PUCCI GIADA F M50 Rari Master Pesaro asd 01:29:40,3 MARCHE

77 158 PODERICO VINCENZO FRANCESCO M M35 Check-Up Rari Nantes Salerno 01:31:15,3 CAMPANIA

78 161 MASCIARRI LUCA M M45 Polisport srl - C.Castell 01:31:15,5 UMBRIA

79 100 VISDOMINI VALENTINA F M50 Nuoto Piombino 01:31:16,4 TOSCANA

80 143 CRESPI ANTONIO M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:31:25,4 MARCHE

81 139 SPENDOLINI ANDREA M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:31:49,7 MARCHE

82 130 CERIONI ENRICO M M60 Peppe Lamberti N.C. asd 01:32:02,1 CAMPANIA

83 121 COZZARI CORRADO M M70 Centro Nuoto Bastia asd 01:32:45,1 UMBRIA

84 132 CERONI GIANLUCA M M60 Aquatic Team Ravenna 01:32:46,7 EMILIA ROMAGNA

85 124 BRUNI GIOVANNA F M55 Sport Village ssd 01:32:53,7 MARCHE

86 178 TROLESE LUCA SALVATORE M M40 Fanum Fortunae Nuoto 01:32:56,1 MARCHE

87 134 DE ANGELIS MAURIZIO M M60 Vela Nuoto Ancona 01:33:24,0 MARCHE

88 122 GHIGLIONE MARCO M M65 Centro Nuoto Bastia asd 01:34:36,3 UMBRIA

89 171 CAROCCI MATTIA M M40 Thebris Sporting Village 01:35:10,0 UMBRIA

90 150 DESSI' LUIGI M M55 Aquatika ssd arl 01:35:13,8 PUGLIA

91 137 SPENDOLINI MARCO M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:36:48,0 MARCHE

92 138 CENCI MAURIZIO M M65 Fanum Fortunae Nuoto 01:42:25,1 MARCHE

93 106 ASTONE PIA F M65 Due Ponti ssd 01:43:10,7 LAZIO

94 145 MELCHIORRE DINO M M55 Rosetana Nuoto 01:45:02,7 ABRUZZO

95 144 NOTARNICOLA FABRIZIO M M45 Fanum Fortunae Nuoto 01:46:31,3 MARCHE

96 146 TONELLI RICCARDO M M50 ASSISI NUOTO MASTER 01:52:50,0 UMBRIA

97 142 CECCHINI MAURIZIO M M60 SAN MARINO MASTER 02:09:36,8 EMILIA ROMAGNA

98 167 MORGANTE MONICA F M40 Club L 'Aquila Nuoto 02:14:12,0 ABRUZZO



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 1 TOMMASSINI ERICA F S Sport Village ssd 01:03:00,4 MARCHE

2 9 SPINOZZI CHIARA F C Pool Nuoto Asd 01:07:10,5 MARCHE

3 6 SACCHINI MARTINA F J Vis Sauro Nuoto Team 01:10:56,5 MARCHE

4 11 TOMBARI SOFIA F R Fanum Fortunae Nuoto 01:13:40,7 MARCHE

5 20 DUZZI VANESSA DANIELE F C Circolo Sportivo GdF Modena 01:13:41,8 EMILIA ROMAGNA

6 3 BRUSCOLI GAIA F R Sport Village ssd 01:20:24,0 MARCHE

CLASSIFICA AGONISTI FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 14 MORGANTI DAVIDE M C Esa Life ssd 01:02:50,2 ABRUZZO

2 5 DE ANGELIS LORENZO M J Sport Village ssd 01:03:01,7 MARCHE

3 2 PRETOLANI JORDI M J Sport Village ssd 01:04:54,4 MARCHE

4 21 DI DONATO MICHELE M R Pool Nuoto Asd 01:06:48,3 MARCHE

5 13 FISCALETTI EDOARDO M R Fanum Fortunae Nuoto 01:06:48,9 MARCHE

6 8 TRAVAGLINI FRANCESCO M J Vis Sauro Nuoto Team 01:06:49,6 MARCHE

7 16 GRECO THOMAS M R Pol Garden Rimini 01:06:56,5 EMILIA ROMAGNA

8 23 LAURIOLA CRISTIAN M J ssd Team Marche 01:06:59,5 MARCHE

9 25 PAPADOPOULOS ALEXANDROS M R Fermo Nuoto e Pallanuoto 01:10:23,3 MARCHE

10 10 LEANZA ANDREA M R Fanum Fortunae Nuoto 01:10:59,6 MARCHE

11 4 ROSSONI GIOVANNI M R Sport Village ssd 01:11:01,7 MARCHE

12 18 ORSATTI PIERGALLINI MASSIMILIANO M R Pool Nuoto Asd 01:11:39,2 MARCHE

13 15 MATTONI LORENZO M R Pool Nuoto Asd 01:12:42,7 MARCHE

14 19 ROMANI ALESSANDRO M R Pool Nuoto Asd 01:12:52,8 MARCHE

15 24 TORREGGIANI DAVIDE M C ssd Team Marche 01:13:35,9 MARCHE

16 17 CRESCENTINI MICHELE M R Pool Nuoto Asd 01:13:41,3 MARCHE

CLASSIFICA AGONISTI MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 155 BATTISTONI MARTINA F M25 Rari Master Pesaro asd 01:08:54,7 MARCHE

2 165 BERTANI FEDERICA F M45 Seven Master Nuoto asd 01:19:16,5 EMILIA ROMAGNA

3 173 ZAZZERONI ANNALISA F M35 Sport Village ssd 01:21:15,6 MARCHE

4 123 MONTAGNA ANTONELLA F M60 Sport Village ssd 01:21:48,1 MARCHE

5 163 RAMILLI CARLOTTA F M45 Seven Master Nuoto asd 01:22:39,2 EMILIA ROMAGNA

6 114 D'ASCANIO TERESA F M30 Conero Wellness ssd 01:24:09,8 MARCHE

7 152 GIORDANO SARA LORENZA F M50 Seven Master Nuoto asd 01:25:24,5 EMILIA ROMAGNA

8 151 BOCCI GIUDITTA F M30 Albatros S.C. ssd 01:25:49,9 PUGLIA

9 104 DI VITA LUISA F M55 Circolo Canottieri Aniene 01:28:21,9 LAZIO

10 164 BIONDI NICOLETTA F M45 Seven Master Nuoto asd 01:28:52,9 EMILIA ROMAGNA

11 169 PUCCI GIADA F M50 Rari Master Pesaro asd 01:29:40,3 MARCHE

12 100 VISDOMINI VALENTINA F M50 Nuoto Piombino 01:31:16,4 TOSCANA

13 124 BRUNI GIOVANNA F M55 Sport Village ssd 01:32:53,7 MARCHE

14 106 ASTONE PIA F M65 Due Ponti ssd 01:43:10,7 LAZIO

15 167 MORGANTE MONICA F M40 Club L 'Aquila Nuoto 02:14:12,0 ABRUZZO

CLASSIFICA MASTER FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 107 SPELONCHI ALESSIO M M35 Pol Garden Rimini 01:02:37,6 EMILIA ROMAGNA

2 125 MANTOVANI FABIO M M30 Circolo Canottieri Aniene 01:04:24,6 LAZIO

3 127 DI SABATO SIMONE M M45 Sportiva Nuoto Grosseto 01:04:27,7 TOSCANA

4 102 SONDALI GIAN LUCA M M55 Circolo Canottieri Aniene 01:05:43,8 LAZIO

5 153 BONVINI NICHOLAS M M30 Vela Nuoto Ancona 01:06:25,1 MARCHE

6 126 PUCCI MARCO M M40 Nuoto Club Firenze Asd 01:08:24,6 TOSCANA

7 154 INFANTE FRANCESCO PAOLO M M25 Asd Polisportiva Riccione Aps 01:08:39,2 EMILIA ROMAGNA

8 168 ZACCARIA MATJAZ M M40 PadovaNuoto 01:08:54,5 VENETO

9 111 GUERRANTI EMILIANO M M50 Centro Nuoto Bastia asd 01:08:58,1 UMBRIA

10 149 INNOCENTI LEONARDO M M25 Nuoto Valdinievole 01:09:12,7 TOSCANA

11 175 RICCI GIOVANNI M M50 Endas Nuoto Ravenna asd 01:10:13,9 EMILIA ROMAGNA

12 156 PARRELLA LUCA M M35 Check-Up Rari Nantes Salerno 01:11:07,5 CAMPANIA

13 105 CASINI ROBERTO M M60 Circolo Canottieri Aniene 01:14:51,1 LAZIO

14 110 PANTIERI FABIO M M55 asd Fanatik Team Forli ' 01:14:59,3 EMILIA ROMAGNA

15 148 GIOACCHINI PAOLO M M50 Komaros Sub Ancona Asd 01:15:53,5 MARCHE

16 174 PASOTTI FRANCESCO M M40 SO.GE.SE SOC. COOP 01:15:56,1 EMILIA ROMAGNA

17 112 RENNA MATTEO M M40 Fanum Fortunae Nuoto 01:16:12,1 MARCHE

18 166 BAGNOLINI SIMONE M M45 Rari Nantes Romagna asd 01:16:14,4 EMILIA ROMAGNA

19 162 MASCIARRI MICHELE M M30 Polisport srl - C.Castell 01:16:19,5 UMBRIA

20 103 GIARDINO MASSIMO M M65 Circolo Canottieri Aniene 01:16:21,7 LAZIO

21 129 ABAGNALE MICHELE M M55 Nautilus ssd 01:16:23,7 LAZIO

22 116 AMICI STEFANO M M45 asd Fanatik Team Forli ' 01:16:38,0 EMILIA ROMAGNA

23 157 ALBANO GIOVANNI MARCO M M35 Nantes Club Vomero 01:16:53,0 CAMPANIA

24 133 OCCELLI FRANCESCO M M40 Vela Nuoto Ancona 01:18:20,4 MARCHE

25 117 URBINI KARL MARCO M M55 Rinascita Team Romagna 01:19:06,4 EMILIA ROMAGNA

26 136 GRECO ANTONINO M M45 Pol Garden Rimini 01:19:11,4 EMILIA ROMAGNA

27 177 GAMBIGLIANI ZOCCOLI RAFFAELE M M50 Sea Sub Modena 01:19:14,4 EMILIA ROMAGNA

28 141 SERAFINI DANIELE M M60 Fanum Fortunae Nuoto 01:19:21,2 MARCHE

29 119 VALERIANI LUCA M M50 Sportiva Nuoto Grosseto 01:20:59,5 TOSCANA

30 160 NEGUSANTI NICOLA M M40 Sport Village ssd 01:21:09,5 MARCHE

31 120 VIOLA GIOVANNI M M50 asd Fanatik Team Forli ' 01:21:41,3 EMILIA ROMAGNA

32 140 TITO NICOLA M M50 Fanum Fortunae Nuoto 01:21:45,6 MARCHE

33 113 GEMIGNANI DARIO M M35 Aquatempra ssd 01:22:35,4 TOSCANA

34 159 QUARANTA IVANO M M50 Check-Up Rari Nantes Salerno 01:24:13,5 CAMPANIA

35 131 NARDELLI GIOVANNI M M20 Fanum Fortunae Nuoto 01:24:14,8 MARCHE

36 179 VIAN ANDREA M M65 Sea Sub Modena 01:24:41,6 EMILIA ROMAGNA

37 135 GUIDARELLI MICHAEL M M40 Vela Nuoto Ancona 01:24:42,3 MARCHE

38 115 BONETTI ALESSANDRO M M60 asd Fanatik Team Forli ' 01:28:26,4 EMILIA ROMAGNA

39 176 GAMBETTI MARCO M M60 Endas Nuoto Ravenna asd 01:28:28,5 EMILIA ROMAGNA

40 180 BETTI STEFANO M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:28:44,6 MARCHE

41 101 MONTECCHI SERGIO M M60 Nuoto Piombino 01:28:47,7 TOSCANA

42 108 MILITELLO VINCENZO M M65 H. Sport ssd - Firenze 01:28:56,3 TOSCANA

43 147 LA BUA GIULIO M M55 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 01:28:59,8 MARCHE

44 158 PODERICO VINCENZO FRANCESCO M M35 Check-Up Rari Nantes Salerno 01:31:15,3 CAMPANIA

45 161 MASCIARRI LUCA M M45 Polisport srl - C.Castell 01:31:15,5 UMBRIA

46 143 CRESPI ANTONIO M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:31:25,4 MARCHE

47 139 SPENDOLINI ANDREA M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:31:49,7 MARCHE

48 130 CERIONI ENRICO M M60 Peppe Lamberti N.C. asd 01:32:02,1 CAMPANIA

49 121 COZZARI CORRADO M M70 Centro Nuoto Bastia asd 01:32:45,1 UMBRIA

50 132 CERONI GIANLUCA M M60 Aquatic Team Ravenna 01:32:46,7 EMILIA ROMAGNA

51 178 TROLESE LUCA SALVATORE M M40 Fanum Fortunae Nuoto 01:32:56,1 MARCHE

52 134 DE ANGELIS MAURIZIO M M60 Vela Nuoto Ancona 01:33:24,0 MARCHE

53 122 GHIGLIONE MARCO M M65 Centro Nuoto Bastia asd 01:34:36,3 UMBRIA

54 171 CAROCCI MATTIA M M40 Thebris Sporting Village 01:35:10,0 UMBRIA

55 150 DESSI' LUIGI M M55 Aquatika ssd arl 01:35:13,8 PUGLIA

56 137 SPENDOLINI MARCO M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:36:48,0 MARCHE

57 138 CENCI MAURIZIO M M65 Fanum Fortunae Nuoto 01:42:25,1 MARCHE

58 145 MELCHIORRE DINO M M55 Rosetana Nuoto 01:45:02,7 ABRUZZO

59 144 NOTARNICOLA FABRIZIO M M45 Fanum Fortunae Nuoto 01:46:31,3 MARCHE

60 146 TONELLI RICCARDO M M50 ASSISI NUOTO MASTER 01:52:50,0 UMBRIA

61 142 CECCHINI MAURIZIO M M60 SAN MARINO MASTER 02:09:36,8 EMILIA ROMAGNA

CLASSIFICA MASTER MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 9 SPINOZZI CHIARA F C Pool Nuoto Asd 01:07:10,5 MARCHE

2 20 DUZZI VANESSA DANIELE F C Circolo Sportivo GdF Modena 01:13:41,8 EMILIA ROMAGNA

CLASSIFICA CADETTI FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 14 MORGANTI DAVIDE M C Esa Life ssd 01:02:50,2 ABRUZZO

2 24 TORREGGIANI DAVIDE M C ssd Team Marche 01:13:35,9 MARCHE

CLASSIFICA CADETTI MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 11 TOMBARI SOFIA F R Fanum Fortunae Nuoto 01:13:40,7 MARCHE

2 3 BRUSCOLI GAIA F R Sport Village ssd 01:20:24,0 MARCHE

CLASSIFICA RAGAZZI FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 21 DI DONATO MICHELE M R Pool Nuoto Asd 01:06:48,3 MARCHE

2 13 FISCALETTI EDOARDO M R Fanum Fortunae Nuoto 01:06:48,9 MARCHE

3 16 GRECO THOMAS M R Pol Garden Rimini 01:06:56,5 EMILIA ROMAGNA

4 25 PAPADOPOULOS ALEXANDROS M R Fermo Nuoto e Pallanuoto 01:10:23,3 MARCHE

5 10 LEANZA ANDREA M R Fanum Fortunae Nuoto 01:10:59,6 MARCHE

6 4 ROSSONI GIOVANNI M R Sport Village ssd 01:11:01,7 MARCHE

7 18ORSATTI PIERGALLINI MASSIMILIANO M R Pool Nuoto Asd 01:11:39,2 MARCHE

8 15 MATTONI LORENZO M R Pool Nuoto Asd 01:12:42,7 MARCHE

9 19 ROMANI ALESSANDRO M R Pool Nuoto Asd 01:12:52,8 MARCHE

10 17 CRESCENTINI MICHELE M R Pool Nuoto Asd 01:13:41,3 MARCHE

CLASSIFICA RAGAZZI MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 5 DE ANGELIS LORENZO M J Sport Village ssd 01:03:01,7 MARCHE

2 2 PRETOLANI JORDI M J Sport Village ssd 01:04:54,4 MARCHE

3 8 TRAVAGLINI FRANCESCO M J Vis Sauro Nuoto Team 01:06:49,6 MARCHE

4 23 LAURIOLA CRISTIAN M J ssd Team Marche 01:06:59,5 MARCHE

CLASSIFICA JUNIORES MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 1 TOMMASSINI ERICA F S Sport Village ssd 01:03:00,4 MARCHE

CLASSIFICA SENIORES FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 6 SACCHINI MARTINA F J Vis Sauro Nuoto Team 01:10:56,5 MARCHE

CLASSIFICA JUNIORES FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 155 BATTISTONI MARTINA F M25 Rari Master Pesaro asd 01:08:54,7 MARCHE

CLASSIFICA M25 FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 154 INFANTE FRANCESCO PAOLO M M25 Asd Polisportiva Riccione Aps 01:08:39,2 EMILIA ROMAGNA

2 149 INNOCENTI LEONARDO M M25 Nuoto Valdinievole 01:09:12,7 TOSCANA

CLASSIFICA M25 MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 114 D'ASCANIO TERESA F M30 Conero Wellness ssd 01:24:09,8 MARCHE

2 151 BOCCI GIUDITTA F M30 Albatros S.C. ssd 01:25:49,9 PUGLIA

CLASSIFICA M30 FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 125 MANTOVANI FABIO M M30 Circolo Canottieri Aniene 01:04:24,6 LAZIO

2 153 BONVINI NICHOLAS M M30 Vela Nuoto Ancona 01:06:25,1 MARCHE

3 162 MASCIARRI MICHELE M M30 Polisport srl - C.Castell 01:16:19,5 UMBRIA

CLASSIFICA M30 MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 173 ZAZZERONI ANNALISA F M35 Sport Village ssd 01:21:15,6 MARCHE

CLASSIFICA M35 FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 107 SPELONCHI ALESSIO M M35 Pol Garden Rimini 01:02:37,6 EMILIA ROMAGNA

2 156 PARRELLA LUCA M M35 Check-Up Rari Nantes Salerno 01:11:07,5 CAMPANIA

3 157 ALBANO GIOVANNI MARCO M M35 Nantes Club Vomero 01:16:53,0 CAMPANIA

4 113 GEMIGNANI DARIO M M35 Aquatempra ssd 01:22:35,4 TOSCANA

5 158 PODERICO VINCENZO FRANCESCO M M35 Check-Up Rari Nantes Salerno 01:31:15,3 CAMPANIA

CLASSIFICA M35 MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 167 MORGANTE MONICA F M40 Club L 'Aquila Nuoto 02:14:12,0 ABRUZZO

CLASSIFICA M40 FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 126 PUCCI MARCO M M40 Nuoto Club Firenze Asd 01:08:24,6 TOSCANA

2 168 ZACCARIA MATJAZ M M40 PadovaNuoto 01:08:54,5 VENETO

3 174 PASOTTI FRANCESCO M M40 SO.GE.SE SOC. COOP 01:15:56,1 EMILIA ROMAGNA

4 112 RENNA MATTEO M M40 Fanum Fortunae Nuoto 01:16:12,1 MARCHE

5 133 OCCELLI FRANCESCO M M40 Vela Nuoto Ancona 01:18:20,4 MARCHE

6 160 NEGUSANTI NICOLA M M40 Sport Village ssd 01:21:09,5 MARCHE

7 135 GUIDARELLI MICHAEL M M40 Vela Nuoto Ancona 01:24:42,3 MARCHE

8 178 TROLESE LUCA SALVATORE M M40 Fanum Fortunae Nuoto 01:32:56,1 MARCHE

9 171 CAROCCI MATTIA M M40 Thebris Sporting Village 01:35:10,0 UMBRIA

CLASSIFICA M40 MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 165 BERTANI FEDERICA F M45 Seven Master Nuoto asd 01:19:16,5 EMILIA ROMAGNA

2 163 RAMILLI CARLOTTA F M45 Seven Master Nuoto asd 01:22:39,2 EMILIA ROMAGNA

3 164 BIONDI NICOLETTA F M45 Seven Master Nuoto asd 01:28:52,9 EMILIA ROMAGNA

CLASSIFICA M45 FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 127 DI SABATO SIMONE M M45 Sportiva Nuoto Grosseto 01:04:27,7 TOSCANA

2 166 BAGNOLINI SIMONE M M45 Rari Nantes Romagna asd 01:16:14,4 EMILIA ROMAGNA

3 116 AMICI STEFANO M M45 asd Fanatik Team Forli ' 01:16:38,0 EMILIA ROMAGNA

4 136 GRECO ANTONINO M M45 Pol Garden Rimini 01:19:11,4 EMILIA ROMAGNA

5 161 MASCIARRI LUCA M M45 Polisport srl - C.Castell 01:31:15,5 UMBRIA

6 144 NOTARNICOLA FABRIZIO M M45 Fanum Fortunae Nuoto 01:46:31,3 MARCHE

CLASSIFICA M45 MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 152 GIORDANO SARA LORENZA F M50 Seven Master Nuoto asd 01:25:24,5 EMILIA ROMAGNA

2 169 PUCCI GIADA F M50 Rari Master Pesaro asd 01:29:40,3 MARCHE

3 100 VISDOMINI VALENTINA F M50 Nuoto Piombino 01:31:16,4 TOSCANA

CLASSIFICA M50 FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 111 GUERRANTI EMILIANO M M50 Centro Nuoto Bastia asd 01:08:58,1 UMBRIA

2 175 RICCI GIOVANNI M M50 Endas Nuoto Ravenna asd 01:10:13,9 EMILIA ROMAGNA

3 148 GIOACCHINI PAOLO M M50 Komaros Sub Ancona Asd 01:15:53,5 MARCHE

4 177 GAMBIGLIANI ZOCCOLI RAFFAELE M M50 Sea Sub Modena 01:19:14,4 EMILIA ROMAGNA

5 119 VALERIANI LUCA M M50 Sportiva Nuoto Grosseto 01:20:59,5 TOSCANA

6 120 VIOLA GIOVANNI M M50 asd Fanatik Team Forli ' 01:21:41,3 EMILIA ROMAGNA

7 140 TITO NICOLA M M50 Fanum Fortunae Nuoto 01:21:45,6 MARCHE

8 159 QUARANTA IVANO M M50 Check-Up Rari Nantes Salerno 01:24:13,5 CAMPANIA

9 146 TONELLI RICCARDO M M50 ASSISI NUOTO MASTER 01:52:50,0 UMBRIA

CLASSIFICA M50 MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 104 DI VITA LUISA F M55 Circolo Canottieri Aniene 01:28:21,9 LAZIO

2 124 BRUNI GIOVANNA F M55 Sport Village ssd 01:32:53,7 MARCHE

CLASSIFICA M55 FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 102 SONDALI GIAN LUCA M M55 Circolo Canottieri Aniene 01:05:43,8 LAZIO

2 110 PANTIERI FABIO M M55 asd Fanatik Team Forli ' 01:14:59,3 EMILIA ROMAGNA

3 129 ABAGNALE MICHELE M M55 Nautilus ssd 01:16:23,7 LAZIO

4 117 URBINI KARL MARCO M M55 Rinascita Team Romagna 01:19:06,4 EMILIA ROMAGNA

5 180 BETTI STEFANO M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:28:44,6 MARCHE

6 147 LA BUA GIULIO M M55 Pol. Nuoto Montefeltro Asd 01:28:59,8 MARCHE

7 143 CRESPI ANTONIO M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:31:25,4 MARCHE

8 139 SPENDOLINI ANDREA M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:31:49,7 MARCHE

9 150 DESSI' LUIGI M M55 Aquatika ssd arl 01:35:13,8 PUGLIA

10 137 SPENDOLINI MARCO M M55 Fanum Fortunae Nuoto 01:36:48,0 MARCHE

11 145 MELCHIORRE DINO M M55 Rosetana Nuoto 01:45:02,7 ABRUZZO

CLASSIFICA M55 MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 123 MONTAGNA ANTONELLA F M60 Sport Village ssd 01:21:48,1 MARCHE

CLASSIFICA M60 FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 105 CASINI ROBERTO M M60 Circolo Canottieri Aniene 01:14:51,1 LAZIO

2 141 SERAFINI DANIELE M M60 Fanum Fortunae Nuoto 01:19:21,2 MARCHE

3 115 BONETTI ALESSANDRO M M60 asd Fanatik Team Forli ' 01:28:26,4 EMILIA ROMAGNA

4 176 GAMBETTI MARCO M M60 Endas Nuoto Ravenna asd 01:28:28,5 EMILIA ROMAGNA

5 101 MONTECCHI SERGIO M M60 Nuoto Piombino 01:28:47,7 TOSCANA

6 130 CERIONI ENRICO M M60 Peppe Lamberti N.C. asd 01:32:02,1 CAMPANIA

7 132 CERONI GIANLUCA M M60 Aquatic Team Ravenna 01:32:46,7 EMILIA ROMAGNA

8 134 DE ANGELIS MAURIZIO M M60 Vela Nuoto Ancona 01:33:24,0 MARCHE

9 142 CECCHINI MAURIZIO M M60 SAN MARINO MASTER 02:09:36,8 EMILIA ROMAGNA

CLASSIFICA M60 MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 106 ASTONE PIA F M65 Due Ponti ssd 01:43:10,7 LAZIO

CLASSIFICA M65 FEMMINE FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 103 GIARDINO MASSIMO M M65 Circolo Canottieri Aniene 01:16:21,7 LAZIO

2 179 VIAN ANDREA M M65 Sea Sub Modena 01:24:41,6 EMILIA ROMAGNA

3 108 MILITELLO VINCENZO M M65 H. Sport ssd - Firenze 01:28:56,3 TOSCANA

4 122 GHIGLIONE MARCO M M65 Centro Nuoto Bastia asd 01:34:36,3 UMBRIA

5 138 CENCI MAURIZIO M M65 Fanum Fortunae Nuoto 01:42:25,1 MARCHE

CLASSIFICA M65 MASCHI FONDO 5 KM



"52° NUTATA LONGA"

Fano 03 Agosto 2025

Pos. N° Cognome Nome Sesso Cat. Società Tempo Regione

1 121 COZZARI CORRADO M M70 Centro Nuoto Bastia asd 01:32:45,1 UMBRIA

CLASSIFICA M70 MASCHI FONDO 5 KM


